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  naslfarda ادامه از صفحه یک
 دیو کالاهام که فیلم‌نامه »یک‌بارمصرف‌ها«، 
»شانگ-چی« و »افسانه۱۰حلقه« را نوشته 
نیز برای نوشتن فیلم‌نامه انتخاب شده 
است. دیزنی مدتی است اعلام کرده قصد 
دارد همه انیمیشن‌های کلاسیک محبوب 
و پرمخاطبش را به صورت زنده بازسازی 
کند. تاکنون »علاءالدین«، »شیرشاه«، 
»سیندرلا« و خیلی‌های دیگر راهی این 

مسیر شده‌اند.
جدیدترین عنوانی که دیزنی اکنون در دست 
ساخت دارد »پری‌دریایی‌کوچک« بوده که 
با بازی »هالی‌بیلی« در نقش شاهزاده در 
دست ساخت است. نسخه زنده »مولان« 
هم قرار بود ماه مارس راهی سینماها شود 
‌که تا جولای به دلیل ویروس کرونا به تعویق

 افتاد.
طبیعی بود انیمیشن »هرکول« که در دهه 
۱۹۹۰ فروشی ۲۵۲ میلیون دلاری را در 
سطح جهان ثبت کرد، به عنوان فیلم بعدی 

برای بازسازی انتخاب شود.
خبر این اقتباس دو هفته پس از آن اعلام 
شد که »آریاناگرانده« یکی از ترانه‌های این 
موزیکال را در یک برنامه ویژه خواند و حالا 
شایعات حکایت از این دارد که شاید وی 
بازیگر نقش »مگارا« باشد. در این انیمیشن 
که ۱۸ نویسنده برای نوشتن داستان و 
فیلم‌نامه کار کرده بودند، تیت داناوان در 
نقش اصلی صداپیشگی و جیمز وودز در 
نقش هادس نقش‌آفرینی کرده بودند. گفته 
می‌شود احتمالاً رایان گاسلینگ و ادریس البا 
از بازیگران فیلم جدید باشند. هنوز مشخص 
نیست که بازسازی »هرکول« هم‌چنان 
فیلمی موزیکال خواهد بود یا خیر، اما حضور 
کالاهام می‌تواند احتمال اکشن بودن بیشتر 

فیلم را تقویت کند.

انیمیشن

ماهی که عسل داشت
دلتنگی برای »ماه عسل« یا دلتنگی برای اسپانسرهای خاص؟

سینماروزان: احسان علیخانی به واسطه اجرای »ماه‌عسل« شهرت 
فراوانی یافت و حتی بعد از تعطیلی این برنامه و هزینه‌تراشی برای 
تولید »عصرجدید« هنوز رمضان که می‌شود باز فیل احسان‌دوستان 

یاد »ماه‌عسل« می‌کند و اینکه چرا بساطش جمع شد؟
اگر درمواردی مانند »نود« و عادل، این خودکامگی مدیران نورس 
شبکه سه بود که عامل حذف نود و عادل شد، در ماجرای تعطیلی 
»ماه‌عسل« بیش از هر چیز این تکراری شدن روال برنامه و البته 
حمایت از اسپانسرهای مشکوک بود که دردسرساز شد. »ماه‌عسل« 
در سال‌های آخر به چنان مجلس روضه‌ای بدل شده بود که حتی 
دوستداران برنامه را هم دلزده کرده تاجایی‌که شوخی با ژست‌های 
اشک‌آور مجری و میهمانان برنامه، محملی شده بود برای طنازی در 
فضای مجازی. از آن بدتر اتفاقاتی بود که در جریان حمایت فصولی از 
برنامه از یک موسسه مالی-اعتباری بعداً غیرمجاز رخ داد؛ موسسه‌ای 
که مجری »ماه‌عسل« برایش نوشابه باز کرد و کلی مشتری برای 
این موسسه جور کرد؛ بی‌توجه به عاقبت شومی که درانتظار 

سپرده‌گذاران این موسسه است.

»ماه‌عسل« در آخرین سال‌هایش خودمحورانه و با حداقل نوآوری 
پیش رفت و گاهی حتی در انتخاب سوژه و دعوت از میهمانان به 
سراغ مصادیقی می‌رفت که خیلی زود درکانون نقد قرار می‌گرفت؛ 
به‌گونه‌ای که در جشنواره تلویزیونی ۹۷ آخرین فصل »ماه‌عسل«، 
رقابت را به »نود« و »هزارداستان« باخت که این دومی، تازه‌کار ولی 

نوآورانه بود.
حتی زمانی که فصلی از »ماه‌عسل« مقارن فصل دوم »خندوانه« روی 
آنتن رفت، باز این »خندوانه« بود که »ماه‌عسل« را کنار زد و این‌ها 
همه معنایی نداشت جز آنکه این نزول پله‌پله برنامه بود که اسباب 
تعطیلی آن را موجب شد و حواشی اسپانسرهایی مانند »ثامن« هم 

این روند تعطیلی را سرعت بخشید.
»ماه‌عسل« زمانی که بکر و تازه بود، گرفتار ساختار اشک‌سازش)!( 
نشد و پای اسپانسرهای مشکوک بدان باز نشده بود؛ برنامه‌ای دیدنی 
بود. در رمضان امسال هم هر برنامه‌ای که خلوص و تازگی را کنار 
هم داشته باشدو نگاه سوداگرانه بر آن حاکم نباشد، خواهد توانست 

به‌سرعت جلب مخاطب کند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

در هفته پیش رو؛ 

 آثار »ویل‌ اسمیت«
 در شبکه نمایش مرور می‌شود

شبکه نمایش در ادامه تغییرات جدول پخش خود 
متأثر از شرایط فاصله‌گذاری اجتماعی، این هفته به 
مرور آثار »ویل‌اسمیت« و پخش سری فیلم‌های 
»ریشه‌ها« در باکس فیلم‌های سینمایی دنباله‌دار 

خود می‌پردازد.
»عروسی‌خانه«، »هما«، »آخرین‌سرقت«، 
و  »مرد«  »نگین«،  »مقصدنهایی«، 
»هفت‌معکوس« فیلم‌های سینمایی ایرانی باکس 
ساعت ۱۳ هستند که به ترتیب از ۱۳ اردیبهشت 

ماه تا ۱۹ اردیبهشت پخش می‌شوند.
فیلم‌های »وداع با ابلهان«، »نجات بزرگ«، »مسافر 
فردا«، »ماجراهای خانه ما«، »رازهای گذشته 
یک زن«، »راه طولانی خانه و حادثه‌جویان« نیز 
این هفته از ساعت ۱۵ پیش روی مخاطبان قرار 
می‌گیرد. همچنین در هفته جاری فیلم‌های 
سینمایی دنباله‌دار ساعت ۱۹ به ترتیب از شنبه ۱۳ 
تا جمعه ۱۹ اردیبهشت، با پخش سری فیلم‌های 
»لاک‌پشت‌های نینج ۲«، »صعود - قسمت‌های 
اول و دوم« و سری فیلم‌های »ریشه‌ها« که براساس 
رمان آلکس هالی ساخته شده‌اند و بازگوکننده 
حقایق بسیاری از جنایات قرون گذشته آمریکا در 
حق نیاکان او و مردم سیاه‌پوست آفریقا و در قالب 
چهار فیلم سینمایی است از شبکه نمایش ادامه 
می‌یابد.در هفته پیش رو از ساعت ۲۱ هم با پخش 
فیلم‌هایی به ترتیب »من ربات هستم«، »دشمن 
ملت«، »در جست‌وجوی خوشبختی«، »ضربه 
مغزی«، »حماسه‌ساز«، »مرد دوگانه« و »زیبایی 
هر اتفاق« با بازی ویل اسمیت، آثار این بازیگر مرور 
می‌شود.اسمیت، یکی از موفق‌ترین ستارگان 
سینمایی در ۲۰ سال اخیر است و به سرعت پله‌های 
ترقی و محبوبیت را بین مخاطبان سینما در سراسر 
دنیا پیمود. وی نقش‌های متنوعی را در کارنامه 
بازیگری‌اش به ثبت رسانده است و چهار بار نامزد 
دریافت جایزه گلدن‌گلوب، دوبار جایزه اسکار و یک 

بار نیز برنده جایزه گرمی شده است.
***

»هشت درجه زیر صفر«، »حداکثر محکومیت«، 
»پلیس گشت«، »آگهی ترحیم«، »پاپیون«، »قصر 
رؤیایی« و »ماموران بزرگراه« هم عنوان فیلم‌های 
دیگر شبکه نمایش است که در هفته جاری ساعت 

۲۳ به ترتیب اسامی ذکر شده پخش می‌شوند.
فیلم‌های کلاسیک در باکس ساعت یک بامداد 
این شبکه نیز به ترتیب فیلم‌های »آخرین مترو«، 
»اهانت«، »اتاق ستاره«، »تاندر بولت و لایت 
فوت«، »ترافیک«، »دوستان ادی کویل« و 

»پاگنده به هنگ کنگ« می‌رود، خواهند بود.
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جعفری و حسینی با »یلدا« به آمریکا و اروپا می‌روند »اسکار چاوز« بر اثر کرونا جان باختشبکه مستند »ماسک« را تولید می‌کند
مهر: کمپانی مستقل فیلم »موومنت« با دراختیارگرفتن حقوق پخش فیلم »یلدا« در 
آمریکا آن را در ماه سپتامبر روی پرده می‌برد. فیلم »یلدا« با کارگردانی مسعود بخشی 
و تهیه‌کنندگی علی مصفا، از اواسط شهریور در سینماهای مستقل آمریکا و نیز به شکل 
آنلاین برای گروهی از سینماداران مستقل آمریکایی و سپس به شکل دی‌وی‌دی پخش 
خواهد شد. اکران سینمایی »یلدا« محصول مشترک ایران با چهار کشور اروپایی و لبنان که 
قرار بود از ۱۷ اردیبهشت در فرانسه آغاز شود، از شهریور به ترتیب در آلمان، سپس فرانسه، 

سوئیس، بلژیک، لوکزامبورگ و اسپانیا و در سایر کشورهای اروپایی انجام خواهد شد.

خبرآنلاین: شبکه مستند درحال تولید فیلم مستندی با عنوان »ماسک« به تهیه‌کنندگی 
و کارگردانی محمد دیندار است. »ماسک« که موضوع ویروس کرونا را دست‌مایه کار خود 
قرار داده، درحال تصویربرداری در مکان‌های مختلف است و تولید آن در ایام کرونایی 
ادامه دارد. دیندار، درباره نگاه و رویکرد خود در مستند »ماسک« که تعدادی از چهره‌های 
شاخص سیاسی، پزشکی، نمایندگان مجلس و... نیز در آن حضور دارند گفت: »در این 
مستند نگاهی حماسی، چالشی و درعین‌حال اجتماعی و تحلیلی را دنبال خواهم کرد و 

تلاشم این است که اثری متفاوت و تاثیرگذار در باره ابعاد مختلف کرونا ارائه کنم.«

ایسنا: خواننده سرشناس مکزیکی که به عنوان صدایی معترض شناخته می‌شد، در 
۸۵سالگی بر اثر ابتلا به ویروس کرونا درگذشت. گزارش‌ها حاکی از درگذشت »اسکار 
چاوز«  در روز پنج‌شنبه بر اثر ابتلا به کروناویروس است. یادداشتی در صفحه شخصی 
توئیتر چاوز به امضای کارکنان وی تأیید کرده که او چهارشنبه با علایم کرونا در بیمارستان 
بستری شد. وزیر فرهنگ »آلخاندرو فراوستو« در توئیتر نوشت: ممنون اسکار چاوز! زندگی 
شما یک سفر باارزش بود. عمیق‌ترین همدردی من برای بستگان، دوستان و همراهانت 

در عرصه مبارزه و ترانه.

آلبوم موسیقایی »شهر مناجات« شامل برگزیده‌ای از مناجات‌خوانی ۱۰ خواننده موسیقی سنتی از 
سه نسل مختلف، به مناسبت ماه مبارک رمضان تولید و روانه بازار شده است. در این آلبوم که با همت 
مرکز موسیقی حوزه هنری و دفتر موسیقی و سرود صداوسیما منتشر شده است، محمدتقی سعیدی، 
حسام‌الدین سراج، جمال‌الدین منبری، فاضل جمشیدی، حسین علیشاپور، رسول رهو، بامداد فلاحتی، 
حمید خزایی، سیدمحسن حسینی و هادی فیض‌آبادی، آوازهای دل‌نشینی در فضای نیایش ارائه داده‌اند. 
این مناجات‌خوانی‌ها با شعر شاعرانی چون بیدل، مولانا، حافظ، عطار و نظامی در دستگاه‌ها و آوازهایی از 
جمله شور، اصفهان، همایون، ماهور، دشتی، شوشتری و افشاری اجرا شده است. ضبط هشت قطعه از این 
آلبوم در استودیو پژواک حوزه هنری انجام شده و دو قطعه در شهرهای اصفهان و یزد ضبط شده‌اند. میلاد 

عرفان‌پور، مدیریت تولید و سروش بخشش، نظارت ضبط این آلبوم را برعهده داشته‌اند. 

منوچهر هادی درباره ماجرای ساخت »عاشقانه۲« و نقش مهناز افشار در این سریال نکاتی را رسانه‌ای کرد. 
او در گفت‌وگوی لایو با خبرآنلاین درباره مسائل گوناگون ازجمله ماجرای ساخت »عاشقانه۲« صحبت کرد. 

بخشی از گفت‌وگوی بلند این کارگردان را می‌خوانیم. 
فصل دوم »عاشقانه« را می‌سازید؟ از قبل برای ساخت فصل دوم »عاشقانه« متعهد هستیم و قرارداد 
داشتیم. در حال نگارش فیلم‌نامه هستند. یک مقدار حساسیت روی آن سریال بالاست. ارشاد هم لطف کردند 
نهایت همکاری را با ما داشتند و از طرف شورا هم یک مشاور به ما دادند که از ابتدا کنار ما باشد که کار را شروع 

کنیم. اولین کاری که به صورت جدی در دست داریم »عاشقانه« است.
با توجه به مشکلات خانم افشار تغییر بازیگر خواهید داشت؟ برای نقش ایشان صددرصد. ایشان 

خودش قصد ندارد به ایران برگردد. اساساً باید اول به ایران بیاید ببینیم تکلیف خودش چه می‌شود.

افشار برای بازی در »عاشقانه ۲« به ایران برمی‌گردد؟آلبوم »شهر مناجات« به بازار آمد


